
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Ano III - Edição nº 00268

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC7CEA765446AEB5D4C11A125EC51BA3



sexta-feira, 9 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00268 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Carta convite nº 016/13. Contrato nº 153/13. (Contratado: Alan Fernandes de Miranda.).

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC7CEA765446AEB5D4C11A125EC51BA3



sexta-feira, 9 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00268 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Carta convite nº 016/13 – Contrato nº 153/13 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO GABRIEL. Contratado: ALAN FERNANDES DE MIRANDA CNPJ Nº 
17.999.416/0001-68. Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva da rede de iluminação pública do município. Valor R$ 50.400,00 (cinquenta 
mil e quatrocentos reais) em parcelas mensais de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais). Data de assinatura: 01/08/2013. Vigência: 31/07/2014 – São Gabriel – BA, 
01/08/2013 – Redinacarina Ferreira Machado Presidenta da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC7CEA765446AEB5D4C11A125EC51BA3


